PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

16 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2023 г. № 29/16-233
О внесении изменений в Решение Петрозаводского

городского Совета от 16 декабря 2022 г. № 29/14-191
«О бюджете Петрозаводского городского округа на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В связи с увеличением объема межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Республики Карелия бюджету Петрозаводского городского округа, а также в целях обеспечения отдельных расходов бюджета Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 16 декабря 2022 г. № 29/14-191 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

1. В статье 1:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1 цифры «9 939 806,7», «6 943 289,3», «6 943 289,3» заменить цифрами «9 794 046,3», «6 797 528,9», «6 797 503,5» соответственно.

1.1.2. В подпункте 2 цифры «9 980 806,7» заменить цифрами «9 835 047,4».

1.1.3. В подпункте 3 цифры «41 000,0» заменить цифрами «41 001,1».
1.2. В пункте 3:

1.2.1. В подпункте 1 цифры «7 866 526,2», «4 795 888,8», «7 948 245,2», «4 729 157,0» заменить цифрами «8 232 207,2», «5 161 569,8», «8 113 926,2», «4 894 838,0» соответственно.

1.2.2. В подпункте 2 цифры «7 866 526,2», «7 467 245,2» заменить цифрами «8 232 207,2», «7 632 926,2» соответственно.
2. В пункте 4 статьи 2 цифры «311 089,1» заменить цифрами «305 682,6».
3. В подпункте 1 пункта 9 статьи 4 цифры «27 533,2» заменить цифрами «14 099,9».
4. В статье 5:
4.1. Подпункт 21 пункта 1 исключить.

4.2. В пункте 2 цифры «50 000,0» заменить цифрами «74 553,2».

4.3. В пункте 3 цифры «92 000,0» заменить цифрами «61 600,0».
5. Приложения № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 изложить в новой редакции согласно приложениям.
	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                   Н.И. Дрейзис
	Глава Петрозаводского

городского округа

                              В.К. Любарский